
2020 年 5 月 28 日 

 

株式会社グランビスタ ホテル＆リゾート 

 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う、営業再開予定のお知らせ 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の緊急事態宣言の解除を受け、感染予防と拡大防止に細心の注意をはらいつつ、営業

を休止しておりました下記運営施設の営業を再開することといたしました。今後の情勢に

より再度変更する可能性がございますが、その場合は改めてお知らせいたします。 

関係者の皆様方には、何卒ご理解、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

施設名 営業再開予定日 

札幌グランドホテル 2020年 7月 1日（水） 

ホテルインターゲート京都 四条新町 2020年 7月 1日（水） 

ホテルインターゲート東京 京橋 2020年 7月 1日（水） 

ホテルインターゲート広島 2020年 6月 1日（月） 

ホテルインターゲート金沢 2020年 7月 16日（木） 

銀座グランドホテル 2020年 7月 1日（水） 

鴨川シーワールド 2020年 6月 1日（月） 

鴨川シーワールドホテル 当面の間、営業休止を継続いたします 

白良荘グランドホテル 2020年 7月 1日（水） 

ホテルゆもと登別 2020年 6月 1日（月） 

神戸市立須磨海浜水族園(指定管理) 2020年 5月 28日（木） 

京都二条 さわら木の宿 当面の間、営業休止を継続いたします 

京都ぎをん 八坂の宿 

再開にあたり一部営業内容の休止、変更をしている施設がございます、詳しくは各施設ホー

ムページをご確認ください。 

 

以上 


